

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	1	2	3	4
JRD on A/C P.U.				
Name of M.S. Const. of Road				
San Chondani Chandra Sankar				
to Sankar under survey (M.S.)				
Agency - Combedon Singh				
Vill - Karshep, Sambhujai, Banka.				
Agreement No. 15 SBD/2023-24				
Date of Work Start - 22-11-2023				
Date of Completion - 21-11-2024				
10% Retain as per Agreement				
① Const. of Subgrade and				
earthen Shoulder - do do.				
	$\frac{3.3+7.10}{2} \times 0.30 =$			$55.44 m^3$
$1 \times 24.00 \times$				
	$\frac{3.20+7.05}{2} \times 0.30 =$			$59.47 m^3$
$1 \times 26.00 \times$				
				$114.91 m^3$
② Const. of C.S.B Cr-P				
all complete jhr - do -				
	$4.05 \times 0.20 =$			$19.44 m^3$
$1 \times 20.00 \times$				
	$4.05 \times 0.20 =$			$81.36 m^3$
$1 \times 26.00 \times$				
	$4.05 \times 0.20 =$			$60.50 m^3$
$1 \times 30.00 \times$				$24.30 m^3$
	$4.45 \times 0.20 =$			$6.48 m^3$
$1 \times 8.20 \times$				
				$77.28 m^3$

(Continuation)

15/11/24
AE
10/09/24
JL

Attested
Prifam
28/12/24

Abstract of Cost.

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(1) Setting Out Benchmark					
Qty M.B.P. 25 G.I. No. 1					
Qty = 1.317 km @ 1347 m/km					25862 = w
(2) Clearing and Grubbing					
Remd. Soil - do - do -					
Qty M.B.P. 25 G.I. No. 2					
Qty = 0.581 Ha @ 11930 sq/m					17539 = w
(3) Dismantling of Structure					
Qty M.B.P. 25 G.I. No. 3					
Qty = 4.50 m ³ @ 675.12 /m ³					3052 = w
(4) Qty M.B.P. 25 G.I. No. 4					
Qty = 9.00 m @ 1707 sq/m					15363 = w
(5) Dismantling Brick Wall					
Qty M.B.P. 25 G.I. No. 5					
Qty = 74.25 m ³ @ 773.10 /m ³					57403 = w
(6) Cost of cementing					
Remd. up to 100 m - do -					
Qty M.B.P. 25 G.I. No. 6(i)					
Qty = 3591.53 m ³ @ 193.64 /m ³					695464 = w
(7) Remd. up to 100 m - do -					
Qty M.B.P. 25 G.I. No. 6(ii)					
Qty = 897.88 m ³ @ 267.39 /m ³					240084 = w
(8) Cost of labour					
Qty M.B.P. 26/8 Qty = 3376.98 m ³					
Qty M.B.P. 28/ Qty = 1153.69 m ³					
Qty M.B.P. 30/ Qty = 114.91 m ³					
(Continuation)					
4619.58 m ³					
@ 270.92 /m ³ = 1251266 = w					

[illegible]

(Continuation)

Particulars	Totals of actual measurement				Contents or area
	No	1	0	0	
(16) P/F of physical evidence					
Infra-red	Bo. 3				
Qty. 1000	207	31	12	13	
Qty: 2 Nos @ 11.12/14.11/16					248.72 = 0
(17) P/F of ...					
Cautionary, Handwritten Sign	Bo. 1				
Qty. 1000	Bo. 1	Item No. 2	i, ii, iii, iv		
Qty: 6 Nos @ 4267.27/No.					25604 = 0
Qty: 6 Nos @ 5674.67/No.					34048 = 0
Qty: 2 Nos @ 7351.79/No.					15716 = 0
Qty: 2 Nos @ 9985.50/No.					19971 = 0
(18) P/F RCC M/s g... ..					
Quantity P/F ...					
Qty. 1000	P. 38	Item No. 1			
Qty: 48.00 Nos @ 774.13/No.					37158 = 0
(19) P/F RCC M/s g... ..					
KH and 200M Post ...					
Qty. 1000	P. 33	Item No. 3	i, ii		
Qty: 2.00 Nos @ 2639.33/No.					5279 = 0
Qty: 8.00 Nos @ 777.86/No.					6229 = 0
(20) P/F ...					
Qty. 1000	P. 35	Item No. 1	i, ii, iii		
Qty: 294.40 m ² @ 356.00/m ²					260838 = 0
Qty: 89.00 m ² @ 371.96/m ²					56442 = 0

(Continuation)

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Rate of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(27) Providing of brick work					
both side of road wing do.					
Qty PWB P. 27 Item No. 4					
Qty: 30.00 m ³ @ Rs. 1100/m ³					33000 = Rs.
Do. 1/10 for exemption					
Structure all completed					
Qty PWB P. 27 Item No. 14					
Qty = 21.5 m ³ @ Rs. 398.00/m ³					8553 = Rs.
(28) Ordinary Rock, upto 3 m depth					
Qty PWB P. 27 Item No. 15					
Qty = 18.55 m ³ @ Rs. 498.27/m ³					9242 = Rs.
(29) Providing PCC 150 mm					
in foundation do. do.					
Qty PWB P. 27 Item No. 16					
Qty = 21.47 m ³ @ Rs. 6820.00/m ³					146551 = Rs.
(30) Providing PCC 150 mm					
in leveling course do. do.					
Qty PWB P. 27 Item No. 17					
Qty = 12.19 m ³ @ Rs. 692.73/m ³					84584 = Rs.
(31) Providing PCC 150 mm					
in Sub structure do. do.					
Qty PWB P. 27 Item No. 18					
Qty = 100.95 m ³ @ Rs. 763.84/m ³					769384 = Rs.

(Continuation)

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No	L	B	D	
(27) (39) S/Sy Clay, loc. Dig P/L					
Qty. 2.1 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					
City M.B. P. 1. Item No. 7					
Qty. 2.1 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					1938 = m
(38) (40) P/L 300 mm dia. Home					
Qty. 2.1 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					
pipe. all complete job.					
Qty. 2.1 m ³ P. 4 Item No. 4 iii					
Qty. 2.1 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					20740 = m
(39) (41) 600 mm dia. pipe					
Qty. 2.1 m ³ P. 28 Item No. 19					
Qty. 30. m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					123976 = m
Qty. 7.50 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					61825 = m
(30) (42) Const. & Subst. - M/S					
Qty. 2.1 m ³ P. 28 Item No. 20					
Qty. 115.69 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					864239 = m
(31) (44) Const. & Subst. - M/S					
Qty. 2.1 m ³ P. 28 Item No. 21					
Qty. 8.86 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					81864 = m
(32) (45) P/L M/S grade Vending loc.					
Qty. 2.1 m ³ P. 28 Item No. 22					
Qty. 1.17 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					18797 = m
(33) (46) S/F/P M/S D. Road					
Qty. 2.1 m ³ P. 28 Item No. 23					
Qty. 0.78 m ³ @ 1.1 m ³ /m ³					68714 = m

(Continuation)

[illegible]

Accepted
Prifam
28/12/24